Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicações

Manaus, 12 de março de 2024.

CERTIDÃO DE INDISPONIBILIDADE DO PJE – PROCESSO JUDICIAL ELETRÔNICO

Certifico e dou fé, nos termos do Art. 10 da Resolução CSJT nº 185, de 24 de março de 2017, que o

sistema de Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho (PJe-JT) ficou inacessível por um período

superior a 60 (sessenta) minutos, de acordo com as informações a seguir:

Sistemas afetados: Pje-JT 1º e 2º Grau.
Visibilidade: Todos os usuários.
Período: Das 14h27 às 17h15 do dia 12/03/2024.
Motivo: Falha nos links de internet do Regional.

Atenciosamente,

Evandro Vidéo de Souza Júnior
Secretário de Tecnologia da Informação e Comunicações

https://juslaboris.tst.jus.br/handle/20.500.12178/102716

		2024-03-12T22:04:08-0300